

1st R/A Bill

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W:- Construction (strengthening & widening) of road from Nawal Kishore Chaur to Aliyapur.					
Agency:- Gaurav & Randhir and Hare Krishna					
Agreement No:- 11-CMBD/2025-26.					
Date of Work order:- 15/09/2025					
Date of Completion:- 14/09/2026.					
Actual Date of Comple:- Work in progress.					
Measurement:-					
1. Cleaning and grubbing road land (by manual means) i/c uprooting wild vegetation, grass bushes, shrubs — etc.					
$2 \times 9 \times 30.0 \times \frac{(1.0 + 1.50)}{2} = 702.00 \text{ m}^2$					
$2 \times 13 \times 30.0 \times \frac{(1.0 + 1.25)}{2} = 857.50 \text{ m}^2$					
$2 \times 10 \times 30.0 \times \frac{(1.5 + 1.60)}{2} = 930.00 \text{ m}^2$					
$2 \times 10 \times 30.0 \times \frac{(1.35 + 1.65)}{2} = 870.00 \text{ m}^2$					
$2 \times 10 \times 30.0 \times \frac{(1.45 + 1.55)}{2} = 900.00 \text{ m}^2$					
$2 \times 10 \times 30.0 \times \frac{(1.25 + 1.70)}{2} = 885.00 \text{ m}^2$					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
6/1 Construction of un-reinforced, plane cement concrete over prepared sub base — E/I					
Qty vide M.B. P(6) = 204.035 m ²					
@ R. 7606.34/m ² — R. 1551960.00					
7/24 Prov. and fixing of typical MMGSY information sign board with logo — E/5					
Qty vide M.B. P(2) = 1 no.					
@ R. 10979.05/no — R. 10979.00					
Total = R. 32,44,602.00					
Add L. Cost @ 1% + R. 32446.00					
Add G.S.T. @ 18% + R. 5,84,028.00					
Add S. Fee + R. 59,392.00					
G. Total = R. 39,20,468.00					
Ded 1.63% as per agree. — R. 63904.00					
Net Amt = R. 38,56,564.00					
Pay R. 38,56,564.00					
1002 04/02/25 (3)					
Continuation					